ПРОТОКОЛ № 1

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по форме подачи

 предложений о цене по продаже муниципального имущества по извещению
№ 080617/0340559/01
п. Мстера

   04.07.2017
Присутствовали:
	Кресов А.В.
	- заместитель главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и землеустройства администрации муниципального образования поселок Мстера, председатель комиссии.

	Члены комиссии:

	Королева Н.И.
	- заместитель заведующего по организационной, кадровой работе и делопроизводства, юрист администрации муниципального образования поселок Мстера;

	Вавилова Н.Г.
	- заведующий отделом по бюджету и бухгалтерскому учету администрации муниципального образования поселок Мстера;

	Стрельцова Т.А.
	- депутат Совета народных депутатов муниципального образования поселок Мстера;

	Маева Н.А.
	- заведующий отделом управления имуществом, землеустройства, строительства и архитектуры администрации муниципального образования поселок Мстера, секретарь комиссии.

Всего на заседании присутствовало 5 членов комиссии, что составило 100 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
Основание проведения торгов – постановление администрации муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района от 30.05.2017 № 127 «Об условиях приватизации муниципального имущества».

Организатор торгов (продавец) – администрация муниципального образования поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области.

Форма торгов – аукцион, открытый по составу участников и  форме подачи предложений о цене.

Дата начала приема заявок на участие в аукционе – 08.06.2017 г.
Дата окончания приема заявок на участие в аукционе – 03.07.2017 г. до 17.00 местного времени

Дата проведения аукциона – 10.07.2017 г. в 10 час. 00 мин. по адресу – п. Мстера, ул. Советская, д. 14, актовый зал на первом этаже.
Предмет торгов:
Лот № 1. нежилое здание, назначение: нежилое,  общей площадью 73,0 кв.м, с кадастровым номером 33:08:020103:696 расположенное по адресу: Владимирская область, Вязниковский район, п. Мстера, ул. Семашко, д. 15б, начальная цена объекта приватизации   804 077,12  (восемьсот четыре тысячи семьдесят семь) рублей 12 копеек без учета налога на добавленную стоимость, величина повышения начальной цены объекта приватизации «шаг аукциона»  40 200  (сорок тысяч двести) рублей.

Извещение о проведении торгов размещено на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru  и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования поселок Мстера - http://mstera-adm.ru в сети Интернет, в газете «Маяк» - 08.06.2017.

Повестка заседания:

1. Рассмотрение заявок о допуске к участию в аукционе, открытом по составу участников и форме подачи предложений о цене.
По лоту № 1 до окончания срока подачи заявок было подано 2 (две) заявки.
	№ п/п

	ФИО/наименование юридического лица
	Дата и время подачи заявки
	Сумма внесённого

Задатка

(руб.)

	Документы, подтверждающие внесение задатка

	1
	Виноградов Алексей Николаевич
	28.06.2017

9 ч 50 мин
	160815,42
	Копия «Чек-ордер» от 26.06.2017 №б/н, копия платежного поручения от 27.06.2017

№ 264078

	2
	Виноградов Максим Алексеевич
	29.06.2017

11 ч 20 мин
	160815,42
	Копия «Чек-ордер» от 27.06.2017 №б/н, копия платежного поручения от 28.06.2017

№ 161919

Отозванных заявок нет.

2. Комиссия рассмотрела поступившие заявки на участие в аукционе и документы претендентов на соответствие требованиям, установленным в информационном сообщении, и приняла следующее решение:

Признать следующих претендентов на участие в аукционе участниками аукциона:

 по Лоту №1

	№ п/п принятых заявок
	Наименование претендента  (для юридического лица), Ф.И.О. (для физического лица)

	1
	Виноградов Алексей Николаевич

	2
	Виноградов Максим Алексеевич

3. Протокол разместить на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru  и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования поселок Мстера - http://mstera-adm.ru в сети Интернет.

ПОДПИСИ:

Аукционная комиссия:

	________________________________________
	Кресов А.В.

	________________________________________
	Королева Н.И.

	________________________________________
	Вавилова Н.Г.

	________________________________________
	Стрельцова Т.А.

	________________________________________
	Маева Н.А.